MÂTS CYLINDRIQUES - KOLO®
2 rue du Plateau, ZI Les Gaudières - 37390 METTRAY
Tél/Fax : 02 47 54 99 36 / 02 47 54 36 70
Email : info@solutionscomposites.fr
FICHE PRODUIT
*autres possibilités sur demande - Norme EN 40-7
MÂTS CYLINDRIQUES - KOLO®
matière* verre / polyester
coloris* gris - blanc - marron
H (m) diamètre
D (mm)
a x b
(mm) c (mm) d (mm) e x f (mm)
poids
mât seul
(kg)
poids mât
complet
 (kg)
Ø tiges de
scelle-
ment
Réf.
2,5 102
310 x 65 500
600
200 x 270
7 17 M14 L300 CY102-2.5
3
102 9 19 M16 L300 CY102-3.0
120 10 20 M16 L300 CY120-3.0
3,5
102 10 20 M16 L300 CY102-3.5
150 11 21 M16 L300 CY120-3.5
4
102 11 21 M16 L300 CY102-4.0
120 13 23 M16 L300 CY120-4.0
150 16 26 M18 L400 CY150-4.0
5
102
800
13 33 M16 L300 CY102-5.0
120 16 26 M16 L300 CY120-5.0
150 20 30 M18 L400 CY150-5.0
169 22 32 M18 L400 CY169-5.0
6
120 20 30 M18 L400 CY120-6.0
150 25 35 M18 L400 CY150-6.0
169 25 35 M18 L400 CY169-6.0
7 169 300 x 400 29 41 M20 L500 CY169-7.0
8 169 1 000 300 x 400 36 47 M20 L500 CY169-8.0